6

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.09.2024

№ 200-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 21.12.2016 № 340-па

«О Координационном совете при
главе города Пыть-Яха по вопросам
взаимодействия органов местного

самоуправления города Пыть-Яха
с общественными, национально-
культурными и религиозными

объединениями (организациями)»

(в ред. от 04.10.2021 № 458-па,

от 12.07.2023 № 205-па
от 30.07.2024 № 152-па)
В соответствии с Уставом города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 21.12.2016 № 340-па «О Координационном совете при главе города Пыть-Яха по вопросам взаимодействия органов местного самоуправления города Пыть-Яха с общественными, национально-культурными и религиозными объединениями (организациями)» следующее изменение:
1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по внутренней политике (Н.О.Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть – Яхинформ».
3. Отделу по обеспечению информационной безопасности                          (А.А. Мерзляков)  разместить  постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Признать утратившими силу постановление администрации города от 12.07.2023 № 205-па «О внесении изменения в постановление администрации города от 21.12.2016 № 340-па «О Координационном совете при главе города Пыть-Яха по вопросам взаимодействия органов местного самоуправления города Пыть-Яха с общественными, национально-культурными и религиозными объединениями (организациями)» (в ред. от 04.10.2021 № 458-па, от 26.08.2022 №386-па, от 14.03.2023 № 73-па).
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности-вопросы внутренней политики).

Глава города Пыть-Яха

Д.С. Горбунов

                     А.Н. Морозов

Приложение
к постановлению администрации

города Пыть-Яха
от 17.09.2024 № 200-па
Состав

Координационного совета при главе города Пыть-Яха по вопросам взаимодействия органов местного самоуправления города Пыть-Яха с общественными, национально-культурными и религиозными объединениями (организациями)

	глава города Пыть-Яха, председатель Координационного совета

	заместитель главы города (направление деятельности – вопросы внутренней политики), заместитель председателя Координационного совета администрации

	главный специалист отдела по работе с комиссиями и Советом по противодействию коррупции управления по внутренней политике администрации г. Пыть-Яха (секретарь комиссии)

	Члены Координационного совета:

	заместитель главы города Пыть-Яха (направление деятельности - социальные вопросы)

начальник управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха

представитель Всероссийской партии «Единая Россия» (по согласованию)

представитель Коммунистической партии Российской Федерации (по согласованию)
представитель политической партии «Новые люди» (по согласованию)

начальник Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по городу Пыть-Яху Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

настоятель Местной Религиозной Организации Православной Прихода Храма в Честь Иконы Божией Матери «Нечаянная Радость» г.Пыть-Яха Ханты-Мансийского Автономного округа-Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию)
настоятель Местной Религиозной Организации Православный Приход Храма в Честь Святых Мучеников и Бессребреников Космы и Дамиана г. Пыть-Яха Ханты-Мансийского Автономного округа - Югры Тюменской области Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию)
Имам местной Мусульманской Религиозной Организации города Пыть-Яха (по согласованию)
президент городской общественной организации г.Пыть-Ях Азербайджанский национально-культурный центр «ВЭТЭН» («РОДИНА») (по согласованию)
представитель городского отдела окружной общественной организации «Спасение Югры» г. Пыть-Яха (по согласованию)
представитель общества чеченского народа

г. Пыть-Яха (по согласованию)
представитель объединенной диаспоры народов Кавказа г. Пыть-Яха (по согласованию)
представитель татаро-башкирской диаспоры г. Пыть-Яха (по согласованию)
представитель марийской национально-культурной организации «Мари Ушем» г. Пыть-Яха (по согласованию)